-17991
ROUGH GUIDES FOR WELDING JIGS GUIDE PLATES
溶接治具用ラフガイド/ガイドプレー卜
－丸棒タイプ・プレートタイプ・リブ付タイプ－
Q特長：ワークのガイドにご使用頂けます。点あたりとなる為、出し入れが容易となります。
Q特長：ワークのガイドにご使用頂けます。線あたりとなる為、丸棒タイプよりも安定したガイドです。
型式 L
指定5mm単位

CPGP 20 60  75  90 1,100
Order
注文例
型式 － L
CPGP20 － 75
Delivery
出荷日
3
E3本以上で１明細行当たり一律810円
DP.128300円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
Price
価格 E表示数量超えはWOSにて
　ご確認ください。数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～29 30～39 40～49 50～100 101～
値引率 基準単価 5% 10% 18％ お見積り出荷日 通常
Qリブ付タイプ
PA
B K
M
＋
1
20
L
56 （R）
T
30°
R30
溶接
溶接
RGHK
Order
注文例
型式
－ L － M
Type T
RGHK 6 － 125 － M8
Delivery
出荷日
3
E3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.128500円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
Price
価格
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～19 20～24 25～29 30～50 51～
値引率 基準単価 5% 10% 18％ お見積り出荷日 通常
型式
L選択
M
取付ボルト穴
選択
A P （R） B K
￥基準単価
Type T RGHK
L 75 L 100 L 125 L 150 L 200
RGHK
6 75
100
125
150
200
M8
60 33 8
11 28
1,950 2,060 2,120 2,250 2,460
M10 12 26
9
M10
75 48 15
11 19
2,160 2,270 2,340 2,490 2,740
M12 12 17
1799-1800_F23-21.indd   1800 15.5.29   11:17:26 AM